651
Ego Maximilianus Fredericus de Droste ex
Hülshoff Cathedralis Ecclesie Monasteriensis
Canonicus ad Effectum incipiendi et Complendi
Biennii, ad matriculam universitatis Monaste-
riensis admisus sum. Anns 1782. 17 Nov.

Ego Maximilianus Fredericus de Eversfeldt ex Eangen
cathedralis Ecclesie ~~Diocesis Paderbornensis~~ Canoniceus ad
Effectum incipiendi et Complendi Biennii, ad
Matriculam universitatis Monasteriensis admisus sum
Anns 1782. 24 Nov

Levin von Eversfeldt de Langea.

Ego Antonius Goeden Monasteriensis ~~ad matriculam~~

Hermannus Callenberg Ennigerlohensis

Josephus von Brincke Monast.

Franciscus Melchens Cloppenburgensis

Fréd. Ferd. de Raet ex Bügelscamp.

Antonius Westhoff ex Herberen.

admissi sunt 1782. 24ta novembz, Ita lectur
Christoph. Hüffer prof.

1783 2oma Augusti Ego Ios Eckenhus Sträter Duce-
chus Burgol Mülfurthensis et Canonicus Sti Danti Vebing
ad Effectum Complendi Biennii ad Matriculam
Universitatis Monasteriensis admisus sum
lectur Christoph. Hüffer prof.

Ego Ferdinandus Augustus de Spiegel Cathedralis ecclesie
monasteriensis Canonicus ad effectum incipiendi et
complendi biennii, ad matriculam universitatis
monasteriensis admisus sum No. 1783 a 6 Nov.

Eodem Maximilianus Fredericus de Nagel ex Hünigen
cathedralis ecclesie monasteriensis Canonicus ad effectum
incipiendi et complendi Biennii, ad matriculam
universitatis monasteriensis admisus sum No 1783 16 Nov

admissi sunt die 16ta
Novembrii 1783 Ita lectur
A. J. Hüffer prof.

Ego Maximilianus Fredericus Wenner hodie ad
matriculam universitatis admissus sum

Maximilianum Fredericum Wenner hodie ad effectum incipiendi et complendi
15^{ta} Januar. 1784

Off. Nuntius qua diannus.

Ego Joannes Albertus Pötter ex Treckenhorst
ad matriculam universitatis admissus sum

Ego Fredericus Christianus Pteing hodie ad Matriculam
Universitatis admissus sum

Ego Joannes Wilh. de Linde ad effectum incipiendi et complendi
Matriculam admissus sum Monasterii 1784

Ego Arnoldus Franciscus Bödiker Haselunnensis hodie
ad matriculam universitatis admissus sum.

Supraclus admissus esse testor die 21^{ma} Januar. 1784

Ego Fredericus de Hövel hodie ad matriculam universitatis
admissus sum 21^{ma} Januaris 1784

Anno 1785 10^{to} Novembris Ego Maximilianus Frederi-
cus ab Troersfeldt ex heredes Cathedralis Ecclesie Monasteriensis
Canonius ad effectum incipiendi et complendi biennii
ad matriculam universitatis Monasteriensis admissus
sum.

Profesorem Dominum Martin. frib. ab Elverfeldt
ad matriculam admissum esse attestor

10^{ma} Julij 1785 Prof. M. J. G. A. Mann

Ego Hermannus Josephus Rothmann Monasteriensis
hodie ad Matriculam Universitatis admissus sum

Profesorem Dominum Hermannum Josephum
Rothmann Monast. ad Matriculam admissum
esse attestor 8^{va} Julij 1786

Ego Paulus Comes de Merfeldt ad matriculam
Universitatis monasteriensis admissus sum. Eundem
admissum esse in vim biennii curata

presentij anni curia academica incipiendi
attestor Christoph. Hüpper pro tempore
21^{ma} Januar 1787.

1787

151
Ego Franciscus Theodorus Scheffler
Condilus Boichorst^x ad Matriculam
universitatis admissus sum. x mensis

Ego Franciscus Theodorus
Priccius ad matriculam
universitatis admissus sum.
+ Haselunensis.

Ego Henricus Lusting ex selm ad matriculam
universitatis admissus sum.

Ego Christophorus Mejer de Öde ad matriculam universitatis
admissus sum

Ego Hermannus De Schünge^l ex Eckthausen ad Matriculam
universitatis admissus sum.

~~Supra scriptus ad matriculam admissus est per hujusmodi~~

Ego Bernardus Busch. ex Legden ad Matriculam universitatis
admissus sum.

Ego Franciscus Sändt Monasteriensis ad
Matriculam admissus sum universitatis.

Ego Bernardus Hildebrand Monasteriensis ad
Matriculam admissus sum, universitatis.

Ego David Schlebrügge Monasteriensis ad matriculam
universitatis admissus sum.

Ego Franciscus ZunMühlen^x ad matriculam
universitatis admissus sum x Monasteriensis

Ego Antonius Josephus Thunhausen ex
Matriculam universitatis admissus sum
x Lemstorfiensis

Ego Theodosius Jetter Beckumensis ad
matriculam universitatis admissus sum.

Ego Maximilianus Fridy Boner Monast
ad matriculam universitatis admissus sum.

125
ego Bernardus Hen. Hölcher Ahausanus ad matriculam universitatis
monast. admissus sum.

ego Fredericus Wilhelmus Westendorff ex Oedingbuge Diocesi
Osnab. ad Matriculam Universitatis Monasteriensis
admissus sum.

Supra scriptos, in altera priori pagina, admissos esse attestor

1787 4ta Novemb.

21ma Januaz 1787.

Christoph. Hüffer p. l. Dec.

- Ego Adolphus Droste ex Vischering ad effectum
incipiendi et complendi biennii hodie ad matricu-
lam Universitatis admissus sum.

1787 4ta Novemb.

- Ego Casparus Droste ex Vischering ad effectum
incipiendi et complendi biennii hodie ad matriculam
Universitatis admissus sum.

Supra scriptos hodie admissos esse attestor. Die 4ta Novembris

1787

Albertus Henricus Josephus Naecke
p. l. Decanus

1787 7ma Novembris

- Ego Henricus Johannes L. P. de Droste
ex Hülshoff ad effectum incipiendi et
complendi Biennii hodie ad matriculam
universitatis admissus sum.

1787 7ma Novembris.

- Ego Ernesdus Constantinus L. P. de Droste ex
Hülshoff ad effectum incipiendi et complendi Biennii
hodie ad Matriculam universitatis admissus sum.

Supra scriptos hodie admissos esse attestor. Die 7ma Novemb. 1787.

Albertus Henricus Josephus Naecke

- Ego Hermannus Wernerus. L. P. de Boeholz. Decanus.
ad effectum incipiendi et complendi Biennii, hodie ad
Matriculam universitatis admissus sum.

Supra scriptum hodie admissum esse attestor die 12ma Novembris 1787

Albertus Henricus Josephus Naecke
p. l. Decanus

Ego Alexander liber Baro de Lippe hodie ad Matriculam
universitatis admisus sum ad effectum ^(incipiendiet) complendi Biennii.

Ego Fridericus liber Baro ab Elverfeldt hodie ad Matri-
culam universitatis admisus sum.

Ego Fridericus liber Baro de Höfflinger
ad Matriculam Universitatis admisus sum.

Supra scriptus hodie admisus esse, attestor. Die 12^{ma}
Novembrii 1787 Albertus Henricus Josephus Nache

p. l. Decanus

Ego Franciscus Andreas Zurbühler
ex sassenberg ad effectum incipi-
endi et complendi biennium
hodie ad matriculam universi-
tatis monasteriensis admisus
sum. die tertia maii 1788

Franciscum Andream Zurbühler hodie admisum
esse, attestor die 3^{ia} maii 1788. Albert. Henr. Joseph. Nache
p. l. Decanus facult. jurid.

Ego Josephus Ludorf hodie ad matriculam universi-
tatis admisus sum.

Josephum Ludorf admisum esse, attestor. die 27^{ma}
Septemb. 1788.

Alf. Nache p. l. Decan.

Ego Carolus Sid. de Droste ex Sunden ad effectum incipi-
endi et complendi biennium hodie ad Matriculam
Universitatis Monasteriensis admisus sum die 21. Septil. 1789.

Supra scriptum Dominum de Droste et Sunden
hodie admisum esse attestor

Math. Sprickmann
p. l. Decanus

- Ego Levinus Wilhelmus de Wenge et Beck ad effectum incipiendi
et complendi biennium hodie ad matriculam universitatis monasteriensis
die 8 octobris 1789

Ego Theodorus Waldeck ad effectum Monasteriensis ad effectum
incipiendi et complendi biennium hodie in matriculam
universitatis Monasteriensis die 8 octobris 1789 admissus
sum

- Ego Josephus Hellweg monasteriensis ad effectum
incipiendi et complendi biennium hodie in matriculam
universitatis monasteriensis admissus
sum octava octobris 1789

Suprascriptus Dominus Levinus Wilhelmus
de Wenge et Beck, Theodorum Waldeck et Josephum
Hellweg hodie ad Matriculam Academicam admissos
esse testes

Matthias Sprickmann

p. T. Decanus.

Anno 1789 16^{ta} Novembris

- Ego Franciscus Carolus L. B. De Rump ad
Effectum incipiendi et complendi Biennium
ad Matriculam Universitatis Monasteriensis
admissus sum.

Suprascriptum Dnum L. B. Rump ad
Matriculam Academicam hodie admissum

esse testes

16. nov. 1789

Matthias Sprickmann

p. T. Decanus

Anno 1790 Die 18 Julii

Ad matriculam universitatis monasteriensis admissi

sumus ^(monis) Graver. J. Forekenbeck. w. Deitery. ex Boyergem.

Ludovicus Wenner. Monasteriensis.

Engelbertus Bues. Coesfeldensis.

Supra scriptos admissos esse attestor. Christoph Hüffer pro longo Decano

Anno 1790 Die 29 Aug. ad Matriculam
Universitatis Monasteriensis admissus
sum Wilhelmus Antonius Böger
Neuhausanus Paderbornensis Dio-
cesis.

Idem Ego Maximilianus Schultz Belgelanus Diocesis Monds

Nec non Ego Hermannus Josephus Baack
ex Osobrück.

Supra scriptos admissos testor Christoph Hüffer pro longo Decano

Ego Franciscus Otto L. B. Droste ex Vischering
ad effectum incipiendi et complendi Biennium
hodie ad Matriculam Universitatis Monasteriensis
admissus sum.

Monasterii Westphalia die 14 Novembris 1790.

Ego Clemens Augustus L. B. Droste ex Vischering
ad effectum incipiendi et complendi Biennium hodie
ad Matriculam Universitatis Monasteriensis admissus sum.

Monasterii Westphalia die 14 Novembris 1790

Idem die Ego Maximilian Friderich v. Ascheberg ad effectum incipiendi
et complendi Biennium ad Matriculam Universitatis Monasteriensis
admissus sum.

Supra scriptos admissos esse, attestor Monasterii West-
phalia die 14^{ta} Novembris 1790 Alb. Steg. Joseph Neude
P. & Decanus facult. juridic.

Anno 1791. Die 26 ad matriculam universitatis ego
Maximilianus Fridericus comes a Plettenberg Wittlem
admissus sum.

lector Christ. Hüffer luv J. Conr. Naucke
pro tempore Decani absonlej.

- Ego Nicolaus Monthumb ad effectum incipiendi et com-
plendi biennium hodie ad Matriculam Universitatis
Nonasteriensis admissus sum.

Eundem hodie admissum esse, allector Monasterii Westphalica
die 26^{ta} Maji 1791
Abb. Henr. Jos. Naucke p. l. Decanus

- ego christienus maria antonius J. B. De Wrede
ex melchede ad effectum incipiendi et complendi
biennium hodie 16^{to} octobris 1791 ad matri-
culam universitatis monasteriensis admissus
sum

Eundem hodie ad Matriculam admissum
esse, allector Monasterii Westphalica die
16^{ta} M. octobris a. 1791.

Matthias Sprickmann p. l. Decanus
Vice D. A. Naucke p. l. Decani

Ego Joannes Henricus Hase Canonius ad Stm
Ludgerum ad Effectum incipiendi et complendi
biennium hodie 26^{to} Junii 1792 ad Matriculam
universitatis Monasteriensis admissus sum.

ego Josephus Linck Canonius ad Stm Ludgerum ad Effectum
incipiendi et complendi Biennium hodie sexta Junii
1792 ad matriculam universitatis monasteriensis
admissus sum.

Dominos Canonicos Hase et Linck hodie ad Matriculam
admissos esse, allector Monasterii Blagunii 1792

Matthias Sprickmann
p. l. Decanus

Decanus

1790.

1792

1792

Ego Joannes Adolphus Cordes Canonius ad plum Ludgerum
ad effectum incipiendi et complendi biennium hodie 17^{ma} Augusti
1792 ad matriculam Universitatis Monasteriensis admissus sum.

Dominum Canonium et Professore[m] juvenem
Adolphum Cordes hodie me presente ad Effectum
incipiendi et complendi Biennium ad Matriculam
admissum esse attestor
Monasterii die 17^{ma} Augusti 1792 M. Sprickmann
fac. jur. p. l. Decanus.

- Ego Franciscus Summühlen monasteriensis
ad effectum incipiendi ~~biennii~~ et complendi
biennium hodie ~~17^{ma}~~ vigesima 2da octobris 1792
ad matriculam universitatis monasteriensis
admissus sum

Dominum Franciscum Summühlen hodie me
presente ad Effectum incipiendi Biennii ad Matriculam
admissum esse attestor
Monast. westph.
die 22^{da} 8bris 1792. M. Sprickmann
fac. jur. p. l. Decanus

- Ego Petrus Theodorus Driver Vechterois hodie
3^{tia} 9bris 1792 ad Effectum incipiendi et complendi
biennium ad matriculam universitatis monasteriensis
admissus sum.

Dominum Petrum Theod. Driver hodie me presente ad Effectum
incipiendi Biennii ad Matriculam admissum esse attestor
Monasterii die 3^{tia} 9bris 1792 M. Sprickmann fac. jur. p. l. Decanus

Ego Friedericus De Korff Monasteriensis 128
ad effectum incipiendi et complendi biennium
hodie vigesima 2da Octobris 1793. ad matriculam
universitatis monasteriensis admisus sum.

Ego Clemens Augustus De Korff Monasteriensis
ad effectum incipiendi et complendi biennium
hodie vigesima 2da Octobris 1793 ad Matriculam
universitatis Monasteriensis admisus sum.

Superfatus hodie admisus esse, attestat. Monasterii
Westphaliae die 22da Octobris 1793.

Albert. Henr. Joseph. Nauke
p. l. Decanus facult. juridic.

Ego Maximilianus De Hanxleden ex Dieck
ad effectum incipiendi et complendi
biennium hodie 31 Octobris 1793 ad
Matriculam universitatis Monasteriensis
admisus sum.

Ego Paulus de Hanxleden ex Dieck
ad effectum incipiendi et complendi
biennium hodie 31 Octobris 1793 ad
Matriculam universitatis Monf's
admisus sum.

Eodem hodie ad matriculam admisus esse, hinc attestat.
Monasterii Westphaliae die 31ma Octobris 1793.

Albert. Henr. Joseph. Nauke
p. l. Decanus facult. juridic.

1794 die 3tia februarii ad matriculam univer
sitatis Monasteriensis admisus sum Ego Victor
Tusch ex Altenruden ita testor Albert. Henr. Joseph. Nauke
p. l. Decanus facult. juridic.